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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    

Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 
Ernst Iversen 
Lene Hilden 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være redak-
tionen i hænde senest den 15. i måneden  kl. 24:00, 
læserbreve dog senest den 10. i måneden kl. 24.00. 

Sendes til: hvissingenyt@gmail.com 

Retningslinjer for læserbreve kan ses på Glostrup 
Boligselskabs hjemmeside under Hvissinge Nyt 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspejler 
ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbestyrel-
sernes, eller boligselskabets meninger eller anskuel-
ser. 

Forsidefoto:  Renoveringen af multibanen blev fejret med bl.a. basketball i regnvejr 
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Frivilligt arbejde! 
De fleste idrætsklubber er baseret på frivillig, ulønnet arbejde. 
Dette gælder også for Glostrup Bio, Glostrup Boligselskabs af-
delingsbestyrelser, Hvissinge Kulturcenter, Paraplyens Cafe´ 
og mange flere. 

Mange af disse aktiviteter ville ikke eksistere uden de frivillige 
hjælpere. Vi tænker ikke så meget over det i det daglige, men 
vi bør virkelig påskønne det uselviske arbejde, som disse ild-
sjæle udfører. Mange frivillige vil helt sikkert sige at så usel-
visk er det heller ikke, for glæden ved dette arbejde er stor. 
Blandt de frivillige er der mange pensionister. De har tiden til 
det og det giver dem mulighed for at komme ud blandt andre 
mennesker, og være med til at gøre en forskel. Det er en rigtig 
win-win situation. 

Baggrunden for at skrive dette er at hylde ”pigerne ” i Paraply-
ens Cafe´. Det er lykkedes dem at få Cafe´en på skinner, og de-
res smittende humør har gjort det til en fornøjelse st besøge Pa-
raplyens Cafe´. PRØV SELV. 

Billedet herunder er fra Store Legedag. 
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Hermed det sidste indlæg fra mig 
som skribent, da vi i bestyrelsen har 
besluttet, at dette ærefulde hverv 
overdrages til næstformand Henrik 
Lund.               . 
Han vil fremover guide jer igennem 
bestyrelsens arbejde og indsats områ-
der, da min arbejdsindsats er påkræ-
vet på FJV sagen, hvor jeg er bestyrel-
sens kontaktled.              . 
Det betyder mange møder med råd-
giverne og driften på sagen og man 
skal jo bekendt passe på at man ikke 
påtager sig for mange opgaver på en 
gang.               . 
Når det så er sagt, så har det været en 
spændende periode fra Sep 14 - Sep 
15, da der er fuld fart på diverse op-
gaver i vores afdeling.            . 
Vi har fået en driftig driftsleder, der i 
den grad, er gået til opgaven med 
krum hals og kæmper en brav kamp 
for at rette op på området, inden for 
budget.              . 
En supervigtig detalje, vil jeg mene..:-
) 
På dette års afdelingsmøde, fik de 
fremmødte en gennemgang af året 
der gik og et mindre kig ind i de 
kommende opgaver. Der var en god 
dialog med gode spørgsmål, hvoref-
ter beretningen blev godkendt. 

Der var mange indkommne forslag i 
år og igen i år, var farver oppe at 
vende.                . 
Tre nye farver var på bordet, sort/
kalkhvid/koksgrå.            . 
Bestyrelsen stillede til modforslag at 
sende alle vores nuværende farver 
samt de nye i urafstemning, således 
at alle boliger med 2 stemmer, kan 
være med til at vælge, hvilken farve 
der fremover skulle være vores afd 
20 farve, på linie med de andre afde-
linger i Hvissinge, hvor der kun er 
EN farve.                    . 
Det gav en debat, der ikke er set tid-
ligere på et afdelingsmøde og enden 
på debatten blev, at sende 3 farver i 
urafstemning.             . 
Urafstemningen gælder kun farver 
på vejsiden og ikke på havesiden. 
Udenfor urafstemningen holdes 
ædeltræ og træ påført transparent 
nød, da disse to beklædningstyper 
ikke kan males med en heldækken-
de maling og føres tilbage til oprin-
delig standard uden store mængder 
af sandpapir.                  . 
Transparent nød kan ikke påføres en 
tidligere malet overflade, hvorfor 
flere beboere har udskiftet deres 
gamle beklædninger til ny for egen 
regning, for at få dette look. Fuld-
stændig på samme måde, som nogle 
beboere har valgt at lave deres skur 
eller carport i ædeltræ.               . 
Urafstemningen afholdes i år og I vil 
modtage det i  postkassen. 
Der vil selvfølgelig blive husstands-
omdelt et referat fra mødet, så snart 
at det er færdigskrevet.               . 
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Nu vi er ved skure og farver, så har 
driften en opgave med at gennemgå 
hele vores afdeling med en såkaldt 
"carportgennemgang".          . 
Her vil driften se på standen af skure 
og garager og andet træværk samt 
beton i carport og notere, hvem der 
skal bruge maling til næste år til træ 
og beton.                  . 
De rette mængder og farver vil blive 
indkøbt til udlevering forår/sommer 
2016.               . 
Afdelingen bruger hvert år ca. 
40.000kr på maling og her er virkelig 
et punkt, hvor vi holder huslejen i ro 
ved en egenindsats. Der kunne hur-
tigt sættes et 0 efter de 40.000kr, så vi 
landende i 400.000kr om året, såfremt 
afdelingen skulle stå for maling af træ 
& beton udvendigt i hvert lejemål. 
Når driften gennemgår alle carporte, 
vil der blive skrevet til de beboere, 
der skal rydde op i carporten, så den 
fremstår pæn & ryddelig som der står 
i reglerne. Uindregisteret køretøjer i 
carporte, vil der også blive strammet 
op på.                 . 
Det er virkelig sjældent, at "regel-
bogen" bliver taget ned fra hylden og 
sådan skal det også være, da det ikke 
ligger i afdeling 20´s DNA, at følge 
reglerne sådan helt 100%. Men nogen-
gang tager ting desværre overhånd og 
afdelingen må føres stille og roligt 
tilbage på sporet, så det bliver pænt at 
se på igen.               . 
Der har været flere røster fremme i 
debatten, om vi er på vej til at blive en 
"Betonjungle" og ja, det er vi, i en kort 
periode, da det skal være virkeligt 
grimt, før det bliver pænt igen. 

Dette er selvfølgelig sagt med et 
glimt i øjet og når vores byggesag er 
overstået næste forår og det er tid til 
at plante, vil der blive plantet en flot 
ny trærække ud mod Rødkælkevej i 
tilpas afstand fra bygningerne, så 
tagpap eller belægninger mm ikke 
tager skade. Julen 2016 bliver forhå-
bentlig et flot syn for vores afdeling.         
Når vi kigger på selve vores veje, så 
er vi bundet af, at det ikke er vores 
veje og kommunen vil ikke genplan-
te noget grønt i vores område på 
parkeringsøerne. Men når det så er 
sagt, så findes er mange spændende 
måder at indfører lidt blomsterfar-
ver og grønt i området uden kom-
munens accept.              . 
Men vi kigger på en løsning til for-
året og ser om vores løsning kan 
v inde  over  "Be ton jung len" 
Der skal jo virkelig nogle gange så 
lidt til, før det giver et helt andet 
indtryk.           k. 
Det er en meget stram tidsplan for at 
sikre at vores nye varmeanlæg er 
klar til varmeår 2016-2017, da alle 
målere, termostater mm skal være 
på plads pr 31/12-15. VVSerne skal 
ind i alle lejemål for at sikre at der er 
et bedre flow på systemerne og at 
alle boliger har rigeligt med varme. 
Der skal arbejdes på ca. 1800 radia-
torer i vores afdeling og skiftes ter-
mostater til en ny type med fjernfø-
ler. Dette er en kæmpe opgave og vi 
håber at alle er med på at sikre at de 
har adgang til at løse opgaven hur-
tigt og effektivt som muligt. 
Hele blokken på en vejside skal la-
ves i en omgang, da alt vandet skal 
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tappes af anlægget pr vejside. Dette 
betyder mange radiatorer, der skal 
udluftes på hver vejside for at sikre at 
der er varme på INDEN at VVSerne 
går hjem. Det betyder adgang til ca. 
20 boliger på en gang.                        . 
Alt arbejde vil selvfølgelig blive vars-
let, så vi ved hvornår der er påkrævet 
adgang til vores boliger.                ..     
Ideen med hele denne opgradering af 
vores varmeanlæg, er at vores fælles 
varmeregning kommer ned i et lavere 
niveau på den faste andel.               . 
Både den gamle og den nye rørføring 
vil køre begge to, indtil der er omskif-
tet i hver af de nye varmecentraler i 
hver blokende ud mod Rødkælkevej. 
 
Her til sidst vil jeg gerne igen slå et 
slag for vores facebook gruppe "GB 
Afd Rødkælkevej" hvor du kan være 
med i den spændende dialog om vo-
res afdeling. Vi er pt. 208 medlemer 
og der kan, hvis påkrævet, gives en 
lynhurtig information om f.eks hvor-
for der ikke er varme på blok X og at 
der arbejdes voldsomt på sagen eller 
hvorfor at ventilationen nu ikke vir-
ker i blok Y.                      . 
Jeg vil følge vores varmeopgradering 
tæt og lægge en masse spændende 
fotos op i gruppen, henover perioden. 
 
Bestyrelsen har møde Torsdag d. 
8/10 og du er velkommen til at kigge 
forbi for en snak.  

 
På bestyrelsens vegne 

 
Allan LarsenAllan LarsenAllan LarsenAllan Larsen    

    

    

    

    

    

    
Afdelingsmøde 03.september 2015  
Antal fremmødte beboere:  32 
Antal stemmeberettigede husstande: 
27 
Deltagere fra selskabet og adm.:  
Søren Heick og Jimmi Eibye og  
Dennis Helmbo - 
1) Forretningsordnen   
 Forretningsordenen blev godkendt  
2)  

a) Valg af dirigent. 
b) Valg af stemmeudvalg. 
c) Valg af referent. 
a) valgt blev: Søren Heick  
b) valgt blev: Tenna Jensen 119 og   
    Martin Christiansen 51  
c) valgt blev: Dennis Helmbo (DH) for 
   driften.  
3) Afdelingsbestyrelsens beretning:  

Formanden bød den nye driftsleder 
Jimmi Eibye velkommen og glæder 
sig til et godt samarbejde. 
Formanden oplyste at der i 2014 har 
været et ekstraordinært beboermøde 
vedrørende FU. Samt stordriftsfor-
del. Det vil sige at Granskovens og 
Stenagers beboerhus indgår i fælles-
driften i FU. Paraplyen vil fra d.1-1-
2016 indgå som kultur og arktivtets-
hus i FU. 
Driften er i gang med undersøgelser 
på trappetårne for at finde en løsning 
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på de problemer der med dem 
(utætheder osv.) 
Når der er fundet en løsning, vil der 
blive indkaldt til et ekstraordinært 
beboermøde. 
Formanden talte om de grønne om-
råder samt de høje træer der er i af-
delingen. 
Formanden fortalte at renoveringen 
på Bystien, de grønne bede ikke var 
særlige kønne, bestyrelsen har/vil 
sætte en arkitekt på så de kan blive 
rettet op. 
Bestyrelsen har sat 2.stk udendørs-
grill i gang som så skal placeres i 
området. 
Formanden fortalte at der fra 2017 
skal være vandmåler i hver lejemål 
(lovpligtigt). Der vil i 2016 blive ind-
kaldt til ekstraordinært beboermøde 
vedrørende beslutning om måler. 
Formanden fortalte lidt om de nye 
molokker samt at skakterne er blevet 
lukket. 
Der blev fortalt om solceller samt 
bevilling til dette. Når man noget 
konkret i denne sag, vil der blive 
indkaldt til et ekstraordinært bebo-
ermøde. 
Der er sat en hjertestarter op i vaske-
riet. 
Formanden afsluttede med at tale 
lidt om nabohjælp. 
Beretning blev enstemmigt god-
kendt. 

4) Indkomne forslag:  
Afdelingsbestyrelsen foreslår, at det 
maksimale beløb til den kollektive 
råderet forhøjes med 10.000 kr. til 

maksimal beløb til den kollektive rå-
deret være 57.500 kr.          .                            
Forslaget blev vedtaget. 
 

Martin Christiansen, Stenager 51 for-
slår, at forbuddet iht. husorden vedr. 
trampoliner i haverne fjernes.                     
Forslaget kom til skriftlig afstem-
ning. For: 13 Imod: 27 Blank: 10  
Forslaget blev nedstemt. 
 

Martin Christiansen, Stenager 51 for-
slår vindue i trappebygningen.                               
Forslaget blev trukket, da det er med 
i renoveringen af trappetårne. 
 

Laila og Bo Johnsen, Stenager 101 fo-
reslår, at det oprindelige grønne om-
råde på parkeringspladsen 2, ønskes 
tilbageført og bevaret som grønt om-
råde til glæde for beboerne.        Dette 
forslag blev ikke behandlet, så for-
slaget faldt. 
 

5) Orientering om regnskabet for 2014  
Søren Heick orienterede om regnskab 
for 2015  
 

6) Vedtagelse af afdelingsbestyrelsens 
budgetforslag med 10 års vedligehol-
delsesplan for 2016:  
Søren Heick fremlagde budgettet  
Budgettet blev godkendt med en æn-
dret lejestigning på.1,96%  
 
7) Valg af bestyrelsesmedlemmer:  
valgt blev:  
Kate Gryberg 153 blev genvalgt for 
2.år 
Ingrid Hussmann 210,st.tv. blev gen-
valgt for 2.år 
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Valg af suppleanter:  
valgt blev:  

Kim Thulin 11. blev genvalgvalgt for 
1.år 

Sam Kobbernagel 107. blev valgt for 
1.år 

Flemming Froholdt 163. blev valg 
for 1.år  

Nyt fra afdelingen 

Sikke en sensommer vi har haft, fra 
skybrud til fantastisk solskinsvejr 
med dejlig varme, så vi lige kan nå 
og nyde de sidste eftermiddage I 
haven eller på altanen. Det er rigtig 
rart, når vi nu er på vej mod efter-
året, med de fantastiske farver på 
træer osv., det heldigvis også har. 

Afdelingsmøde: 

Vi har nu afholdt vores årlige afde-
lingsmøde, og der var igen i år man-
ge fremmødte beboere, hvilket vi 
sætter stor pris på. Igen i år havde vi 
en god og saglig debat omkring de 
indkomne forslag, som beboerne 
havde stillet. Vi behandlede bl.a. et 
forslag om, at det skulle være tilladt 
at have trampoliner i haven igen, et 
forslag om hvordan det vi har kaldt 
”trailerparkeringen” (Det er sidste 
gang i ser dette nævnt☺) skal se ud 
for eftertiden. Forslaget omkring 
trampoliner blev nedstemt, men til 
gengæld vil vi i afdelingsbestyrelsen 
undersøge om det er muligt at op-
sætte et par trampoliner i vores 
grønne områder. Vi skal selvfølgelig 
finde ud af økonomien og sikkerhe-
den, men også tage hensyn til evt. 

støjgener osv. I vil naturligvis løben-
de høre mere om dette. I det andet 
forslag om hvordan der skal se ud, 
ved parkeringspladsen, så blev vi 
enige om, at det skal genskabes som 
et pænt grønt område. Det vil vi gøre 
i samarbejde med driften, og beboer-
ne i området. 
På beboermødet var der også genvalg 
til bestyrelsen, og så fik vi et par nye 
suppleanter, Flemming og Sam, vel-
kommen til, vi ser frem til samarbej-
det☺  
Referatet fra afdelingsmødet, vil I 
også kunne læse i dette nr. af Hvis-
singe Nyt. 

Ny konstituering af bestyrelsen: 

På det efterfølgende bestyrelsesmøde 
konstituerede vi så bestyrelsen, og 
her skete der en lille rokade. Peter 
Madsen blev ny formand, og Bitten 
blev næstformand. Til Bitten vil vi 
sige tusinde tak for de år, du har fun-
geret som formand, du har gjort et 
fantastisk arbejde for Stenager.  Vi er 
rigtig glade for at du fortsætter i be-
styrelsen. Der vil ikke ske de store 
ændringer i den måde, som vi arbej-
der på i bestyrelsen, så vi håber på et 
fortsat godt samarbejde med alle be-
boere, ejendomsfunktionærer, driften, 
SU og hovedkontoret. 

Molukker:  

Vi har nu i en periode haft 2 Moluk-
ker sat op som en prøve til vores af-
fald. Vi får stor ros, både fra Glostrup 
Forsyning, som står for affaldshånd-
teringen i Glostrup, samt fra boligsel-
skabet. Vi er meget gode til at få sor-
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teret affaldet i de rigtige containere, 
så stor ros til alle☺  
Men vi vil selvfølgelig meget gerne 
have en respons fra jer alle sammen, 
da det stadigvæk er en forsøgsord-
ning. Vi kan kun vende tilbage med 
konstruktiv kritik til kommunen og 
boligselskabet hvis vi høre noget fra 
jer. Er der stadigvæk lugtgener? lar-
mer det når de bliver tømt? er det 
forståeligt med de symboler der sid-
der på?  

Kom endelig over på kontoret når vi 
har bestyrelsesmøde, eller læg et lille 
brev i vores postkasse, ros eller ris, 
alt kan bruges, bare det er konstruk-
tivt. 

Bystien: 

På afdelingsmødet blev vi gjort op-
mærksom på, at supercykelstien 
som går gennem Stenager, nogen 
gange kan være direkte farlig at pas-
sere, eller færdes på. Det er selvføl-
gelig rart, at kunne bevæge sig fra 
Albertslund til København ad sikre 
cykelstier, men lige præcis for os 
betyder det stor gene. Vi er opmærk-
somme på dette i afdelingsbestyrel-
sen, og da vi også er vidende om at 
andre afdelinger er påvirket af dette, 
vil vi gennem SU forsøge at sende en 
henvendelse til kommunen, og høre 
om der kan gøres noget ved dette. 
Indtil da, kan vi kun opfordre til al 
mulig opmærksomhed, når I færdes 
på stien.  

Grønne områder: 

Som mange nok har bemærket, så er 
der fældet en del træer i afdelingen, 

både ved den store legeplads, og 
langs Bystien. Det store træ ved lege-
pladsen blev fældet fordi det var råd-
dent, og desværre kan det også gøre 
sig gældende for resten af de ellers 
flotte træer. Træerne langs Bystien vil 
blive fældet, dels fordi de ødelægger 
vores tage og tagrender, og skygger 
meget i de haver, som ligger op ad 
disse. 

Vi er selvfølgelig meget kede af at 
skulle gøre dette, da vi ønsker at Sten-
ager stadigvæk skal have mange 
grønne områder. Derfor har vi i afde-
lingsbestyrelsen talt om, at vi sam-
men med driftskontoret laver en hel-
hedsplan for alle vores områder. Vi 
vil forslå at vi tager et grønt område 
ad gangen, lige nu Bystien og så det 
grønne område ved parkering 2.  
 

Med venlig hilsen 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

 

 

 

 

    

 

 

Så er efteråret kommet i gang og med 
starten på oktober begynder de første 
jule-kataloger også snart at dukke op 
i vores postkasser. 

Afdelingsmøde 
Tirsdag d. 15. september 2015 havde 
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vi afdelingsmøde og det var dejligt 
at se at der var så mange mennesker 
i år. Bestyrelsen håber at der er lige 
så stor tilslutning til det ekstraordi-
nære afdelingsmøde i foråret og 
næste års afdelingsmøde. 
I marts eller april måned 2016 kom-
mer der et ekstraordinært afdelings-
møde, hvor emnerne er: 

Vedtagelse/afstemning om nye 
badeværelser for de 48 lejemål, 
som har problemer med at de-
res badeværelser ikke er lavet 
eller er elendigt lavet 

Vedtagelse/afstemning om vi både 
skal have vandmålere på både 
koldt og varmt vand 

Vedtagelse/afstemning om etable-
ring af solceller på vaskeriet og 
beboerhuset (kan etableres med 
tilskud) 

På afdelingsmødet blev der bl.a. 
vedtaget at hunde og katte skal hol-
des i snor, når de luftes eller er 
udendørs og på et-eller-andet tids-
punkt kommer der en katte-fanger 
for at ryddet op i alle de katte, der 
render rundt i vores afdeling. Kort 
sagt, så holdt styr på dit kat/hund 
og hold den i snor, når den er 
udendørs og ellers hold den inden-
dørs. 

Og når man lufter en hund, så skal 
man samle efterladenskaberne op 
med det samme. 
Der blev også vedtaget overordnet 
regler for hvilken størrelse bræd-
der, der skal bruges til hegn og lå-
ger i baghaverne samt hvor højt 
hegnet må være. 

Jeg vil pointere at det IKKE er besty-
relsen, der har vedtaget disse ting - 
men flertallet af de beboere, som var 
mødt op på årets afdelingsmøde. 
Driftens referat fra afdelingsmødet 
bliver sendt ud til alle beboerne, når 
det er blevet godkendt af bestyrelsen. 

Bestyrelsen siger tak til Kurt og Selma 
for deres indsats i bestyrelses-
arbejdet og byder velkommen til In-
ge, Dorthe og Linda 

 

Gavle 

Så er vi endelig kommet i gang med 
udskiftningen af beklædningen på de 
første 6 gavle. Bestyrelsen glæder sig 
til at se resultatet. 
 

Legepladser 

Så er de fleste af de nye  ting på plad-
serne sat op. Der mangler bare et lege-
hus, som skulle blive sat op inden det-
te nummer af Hvissinge Nyt udkom-
mer. 

Bestyrelsen håber at børnene bliver 
glade for de nye ting på legepladserne 
og vi ser frem til at der er at sat penge 
af til at lave endnu flere ting ved lege-
pladserne til næste år. 

Der har været problemerne med at 
den nye ”Monsun gynge” ved tårn-
legepladsen kan svinge så vildt rundt 
at børnene falder af. Gyngen, under-
lag osv. er lavet efter alle regler, så lær 
venligst jer børn at bruge den med 
omtanke.  

 
På vegne af bestyrelsen 

Formand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars WengelFormand Lars Wengel    
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Afdelingsmøde 

Når dette blad udkommer, har vi 
netop afholdt vores årlige Afde-
lingsmøde. Af naturlige årsager har 
det ikke været muligt, i dette ind-
læg, at referere fra mødet, da dead-
line for indleveringen af indlæg til 
Hvissinge Nyt udløber medio må-
neden. Men mon ikke, der som altid 
har været et stort fremmøde af en 
masse engagerede beboere, som i 
vanlig medlevende stil har givet 
deres besyv med om mangt og me-
get.  

På mødet er I blevet orienteret om 
Årsregnskabet for 2014, som udviser 
et overskud på kr. 256.000. Endvide-
re er Bestyrelsens oplæg til budget-
tet for 2016, med en moderat stig-
ning på 1,01 %, samt forslaget om 
etableringen af et solcelleanlæg, for-
håbentlig blevet vedtaget uden de 
store sværdslag.  

Som opfølgning på mødet sørger 
Bestyrelsen selvfølgelig for, når det 
færdige referat foreligger, at det vil 
blive omdelt til samtlige vores bebo-
ere. 

Haverundgang 

Ultimo august gik Driften sammen 
med Afdelingsbestyrelsen den an-
noncerede 2. haverundgang. I den 

forbindelse fulgte vi op på, om de af 
vores beboere, som havde fået en skri-
velse i maj, nu også havde fået udført 
de ting vi dengang fandt anledning til 
at påpege. 

Gadagers beboere er heldigvis ”super 
seje”. Glædeligt var det derfor at kon-
statere, at langt hovedparten, af frivil-
lighedens vej, havde ordnet deres ha-
ver så de nu fremstår flotte og trimme-
de – til alle jer skal der lyde et stort 
”GODT GÅET”.  

Driften vil i den kommende periode 
sikre, at de sidste lejemål, som endnu 
ikke har nået at opfylde deres forplig-
tigelser, får bragt deres udeståenderne 
i orden og alle derved lever op til det 
regelsæt (husordenen) som et flertal af 
Gadagers beboere har vedtaget. 

 Udskiftning af fælleshegn 
Gadager er efterhånden blevet en 
”ældre dame” med 31 år på bagen. 
Det siges, at vi ældes med ynde, men 
hvis vi ikke passer på, passer og plejer, 
kan det hurtigt gå hen og blive en 
sandhed med visse modifikationer.  

Netop disse konditioner er Bestyrelsen 
meget opmærksomme på og vi foreta-
ger derfor løbende evalueringen af 
”rigets” sundhedstilstand. Det sker 
bl.a. i forbindelse med vores årlige 
Markvandring (april måned) som af-
vikles i samarbejde med Driftskonto-
ret. På selve Markvandringen noteres 
de anlægsarbejder som ønskes iværk-
sat hen over året.  

På dette års Markvandring blev vi 
især opmærksomme på, at mange af 
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de fælleshegn som står rundt om i 
Gadager var i en ringe forfatning og 
derved inden længe stod til udskift-
ning. 
Mængden af hegn, som skal udskif-
tes, er mange og det ville have været 
en for stor mundfuld at udskifte 
dem alle på én gang. Derfor udarbej-
dede Bestyrelsen en prioriteret liste, 
som udviste, baseret de enkelte 
hegns kvalitet, rækkefølgen hvor-
med hegnene skal udskiftes. 

Helt i tråd med Driftens egen mål-
sætning om at ”skulle udføre mere 
selv” er det vores egen gårdmand 
Jan som forestår arbejdet. Det er der 
to overvejende argumenter for – 1. 
på den måde sikrer vi den fornødne 
kvalitet bliver leveret 2. ved selv at 
udføre, afstår vi fra, at skulle købe 
dyre håndværkertimer ude i byen. 
Den økonomiske besparelse som 
opnås herigennem, kommer os alle 
til gode.  
Som de fleste nok har bemærket ved 
ankomst til Gadager, er arbejdet 
med udskiftningen allerede iværk-
sat. I første omgang er det hegnet ud 
for Gadager nr. 2 – 8 som udskiftes. 
Hegnet opføres selvfølgelig som ”et 
Gadager hegn” med de betingelser 
der ligger herfor (hegnsregulativet). 
Vi tilstræber bl.a. at der forekommer 
mindst muligt indkig - 4 cm. 

Hverken Driftskontoret eller Besty-
relsen er herrer over vejret, men ar-
ter det sig fornuftigt og arbejdet 
med opsætning af hegn derved ikke 
umuliggøres, er tanken, at flere hegn 
skal udskiftes inden årets udgang. 

Særligt 3 områder er i ”kikkerten”. 
Det er hegnene mellem Gadager nr. 
20 og 22, 165 og 167 samt 115 og 117. 

Affaldscontainer 

Husk, der i Efterårsferien (uge 42) vil 
være opstillet en ekstra container på 
vaskepladsen foran Materialegården. 
Her vil det være muligt, at få smidt al 
det overflødige ud, som måtte have 
ophobet sig henover sommeren. Con-
taineren forventes, at forefindes på 
pladsen i mindst en uge.  

Benyt jer af det, men HUSK at der i 
containeren IKKE må smides køk-
kenaffald o.l. 
Tak for denne gang 
 
Som altid kan du følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge Nyt eller ved at besø-
ge GB´s hjemmeside (www.gb.dk). 
Her vil du bl.a. kunne se referaterne 
fra vores bestyrelsesmøder o.a. Gå 
ind under bjælken  ”beboerdemokra-
tiet” og vælg afd. 31 – god fornøjelse. 

Skulle du have lyst eller behov for at 
træffe Bestyrelsen personligt, er der 
altid åbent for beboerhenvendelser 
den 1. torsdag i måneden i forbindel-
se med vores bestyrelsesmøder, i 
tidsrummet mellem kl. 19.00 – 19.30. 
Passer tidspunktet dig ikke er det 
også muligt, skriftligt, at smide en 
seddel i Bestyrelsens postkasse som 
forefindes indenfor i vaskeriet på 
bagvæggen. 

Med disse ord ønsker vi alle i Gada-
ger et fantastisk efterår. 

Din AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin AfdelingsbestyrelseDin Afdelingsbestyrelse    
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BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    

 

 
 
 
 
 
 
 
Den sidste havedag i år er blevet af-
holdt. Vi var som de seneste gange, 
mange der deltog, og derfor fik vi 
også denne gang nået en del, - dejligt 
at der er så god  opbakning. 
Som det er tradition havde vi som-
mergrill-fest om aftenen med lækker 
mad og hyggeligt samvær naboer 
imellem. 
Vi har indkøbt nogle planter som 
skal plantes på volden. Når disse 
skal plantes vil der blive indkaldt til 
en ekstra plantedag for dem som har 
lyst, - seddel kommer i postkassen 
senere. 
Vores renoveringsprojekt af ejen-
dommen starter i uge 40, med etable-
ring af skurvogn og udendørs maler-
arbejde af skure og karnapper. 
Bestyrelsen har allerede nu sat en 
dato for en julehygge / klippe-klistre 
dag. 
Dette vil foregå i fælleshuset søndag 
d. 22/11 kl.14.00 – 17.00, så sæt kryds 
i kalenderen så du har mulighed for 
at deltage. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kære beboere, 
Vi har nu afholdt ordinært afdelings-
møde og bestyrelsen har efterfølgen-
de gennemført en konstituering. Be-
styrelsens sammensætning ser nu 
således ud: 
Formand Eva Nørgaard Wojtala, kas-
serer Jette Nielsen, bestyrelsesmed-
lem Sven Erik Køster, suppleant Jytte 
Andrea Mattisson og suppleant Mi-
chael Bech-Jensen. 
Budgettet for år 2016 blev godkendt 
med en huslejestigning på 2,10%. 
Stigningen skyldes hovedsageligt 
øgede ejendomsskatter, renholdelse, 
planlagt periodisk vedligeholdelse 
samt afskrivninger på forbedringsar-
bejder mv. Dette modregnes dog af 
færre udgifter til almindelig vedlige-
holdelse og diverse udgifter. 
Det var et hyggeligt møde, der slutte-
de med en lille anretning og hygge-
snak. 
Der er nu blevet oprettet en gruppe 
på facebook for vores afdeling - 
      w w w . f a c e b o o k . c o m /
groups/1649402365339118 
man kan så anmode om medlemskab, 
når man er inde på siden. 
I denne gruppe er det meningen, at 
man vil kunne læse om, hvad der rør 
sig i vores afdeling samt eventuelle 
beboeraktiviteter samt dele indhold 
med de øvrige beboere. 
 

Med venlig hilsen 
afdelingsbestyrelsenafdelingsbestyrelsenafdelingsbestyrelsenafdelingsbestyrelsen    
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Læserbreve 

 
 

Haves: lækker lys og og dejlig 4-værelses lejlighed på Dalvangsvej 
 
Ønskes 3-værelses rækkehus i Gadager, Birkeskoven eller Bøgeskoven 
(husleje incl. Varme omkring 7000-7500) 

Står du og mangler plads, så er her muligheden for at få en dejlig lejlighed på 
102 m². (incl. 2 lukkede altaner er den på 115 m².) 
Lejligheden ligger på 2. sal og har masser af lys hele dagen. 
Huslejen ligger på 6950 incl.varme 
Den ligger tæt på købmand, offentlige transportmidler, skole, stationen mv. 
Der er mange grønne områder i bebyggelsen. 
Inden for 1-2 år, vil der skulle skiftes faldstammer og rør – så vil huslejen sti-
ge omkring 500-600 kr. dette kan ikke siges nøjagtigt, før endelig aftale er 
indgået med entreprenør. 

Er du nysgerrig, er du/i velkomne til at skrive til mig på dalvang@outlook.com 

Mvh. 

Jan 

 

 

Hermed skal lyde en stor tak til bestyrelsen i Birk/Bøgeskoven for den flotte fest i 
anledning af 25 års jubilæet d. 15. august. 

Det har været et stort arbejde, men hvor var det en skøn aften med lækker mad, 
is og kaffe og ikke at forglemme den gode musik. 

Tak skal i alle ha' - bare ærgerligt at der ikke var større tilslutning. 

Venlig hilsen 

Beboere i Bøgeskoven      

Er det allerede Jul 
Nej det er det ikke 

Men i juletræsudvalget er vi så småt i gang med at planlægge festen. 
Og vi kan med stor glæde meddele, at festen i år er tilbage i  

Hvissinge hallen. Og det er lørdag den 28 november  
Så afsæt allerede nu følgende datoer for køb af billetter. 

Lørdag den 7 og søndag den 8 november 
Der  komme naturligvis mere i næste udgave af Hvissinge Nyt 
Så hold øje med næste Hvissinge Nyt, og jeres postkasse. 
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Ved Lindeskovens vaskeri 
nr. 209 

   Vi har åbent hver tirsdag 
fra 13 – 17 

 

Vi modtager gerne 
pæne brugte ting som 
børne-dame-herretøj, 

sko, tasker, glas, por-
celæn og legetøj til 
børnene. 

Kig forbi, vi holder 
kaffen varm, samt lidt 
mundgodt til børnene. 

 

OBS. TIRSDAG DEN 
13 / 10 holder  

butikken lukket 

Håber vi ses  

Birgit, Jytte og Ida 

  

Billeder fra Store Legedag 

og Loppemarked 
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Caféen afholder stort indendørs 
LOPPEMARKED 

weekenden 3. og 4. oktober 2015 begge dage kl. 10.00 - 15.00 

 

 

 

 

 

 
 

 

KOM OG GØR ET KUP !! 
Alt fra tøj, sko, legetøj, hjemmelavet håndarbejde til gamle spændende ting og 

sager 
Udlejning af loppeborde á kr. 50,00 efter ”Først til mølle-princippet” (Vi har 26 

borde) 
v/personlig henvendelse og betaling hos Lene Hilden, Bøgeskoven 207, st. th. 

Sidste frist torsdag den 1. oktober i tidsrummet kl. 16.00 - 19.00 
Ring og aftal tid på mobil 2067 0680 

Gratis kaffe/thé ad libitum til ”lopperne” 

I øvrigt salg af: 
kaffe, the, kage, øl, sodavand, chips m.m. 

Kom og gør et kup - og få en hyggelig dag og en sludder 

 
CAFÉEN 

Lindeskovens beboerhus ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 

 
 



Side 19 

 

CAFÉEN 

Lindeskovens beboerhus ”Paraplyen”, Østre Lindeskov 251 

 
 
 

HalfDanskerne 
 

lørdag den 24. oktober 2015 kl. 19.30 - ca. 21.30 

 

HalfDanskerne består af kontrabassisten Rasmus Vennevold og de to musi-
kalske entertainere og sangere Lars Grand og Mads Westfall på harmonika og 
guitar. 

HalfDanskerne har etableret sig blandt de førende navne indenfor visegenren 
med de meget personlige fortolkninger af sange af Halfdan Rasmussen, Benny 
Andersen og andre musikalske digtere. 

HalfDanskerne er alle professionelle musikere med en stærk udstråling og har 
fundet sammen om en fælles passion for Halfdanske og Benny’ske viser med 
stærke tekster, gode historier og lækre harmonier. De leverer et musikalsk gen-
nemarbejdet show med masser af detaljer, humor og overraskelser… 
Gå ikke glip af denne forrygende aften i selskab med HalfDanskerne……. 
Dørene åbnes kl. 19.00 til underholdningen (gratis entré). 
 
DERUDOVER kan du/I kl. 17.30  deltage i fællesspisning, hvor caféen vil 
servere forloren hare m/kartofler, lækker vildtsovs, tyttebær og surt - 
og til kaffen en skøn gammeldags hjemmelavet æblekage (kun v/
tilmelding) Pris kr. 65,00. 
 
Sidste frist for tilmelding til spisning er onsdag den 21. oktober 2015 hos 
Lene Hilden: e-mail: lk.hilden@hotmail.com eller � 20 67 06 80 v/opringning 
eller sms. 

Dørene åbnes kl. 17.00 til fællesspisningen. 
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                                                            Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               
Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
Oktober i Kulturcentret. 

I oktober sker der ikke så meget i Kulturcentret,  men vi spiller stadig banko 
hver torsdag. Undtaget er dog torsdag den 15 oktober , der er efterårsferie. Så 
tag naboen, familien, venner og bekendte under armen og kom og få en hyg-
gelig aften. 

 

 

 

” Vi står sammen om en hyggelig aften” 
Badminton. 
Der er kommet godt gang i badmintonnet, men der er plads til flere. Så frem 
med ketsjeren og i gang, skulle der være nogen der har lyst til lidt fodbold 
med junior så kan det også lade sig gøre. I alle tilfælde skal man kontakte 
Flemming Pedersen  på mail. flpet@mail.tele.dk for at få tildelt tider. 

Kommende arrangement i Kulturcentret. 

 

 

 

 

 
Vi tillader os allerede nu at reklamere for et arrangement i november, fordi  
lørdag den 7 november,  kommer Johns Guld og spiller op til dans i gymna-
stiksalen på  Skovvangskolen. Det bliver en aften med John Mogensens mu-
sik og sange. Så afsæt allerede datoen nu, mere i næste Hvissinge Nyt. 
Dette var hvad vi valgte at skrive denne gang, vi læses ved. 
Bestyrelsen, Hvissinge Kulturcenter 

Kontakt til Kulturcentret ved Ernst tlf. 26214039 eller  
Mail: ernst@hvissingenet.dk 

Vores hjemmeside er . Www.hvissingekulturcenter.dk  
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TV: 

YouSee slukker for de analoge TV 
kanaler 9. februar 2016.  

Fra den dato er det ikke længere 
muligt at se TV med gamle billed-
rørs TV eller nyere fladskærms TV 
uden digital MPEG4 tuner.  For at se 
TV skal man have et TV med 
MPEG4 tuner. 

Et alternativ er at købe en digital TV 
Boks med MPEG4 tuner som tilslut-
tes antennestikket. Dit TV skal der-
efter tilsluttes TV boksen med et 
HDMI kabel.  

Et scart kabel som kun viser et ana-
logt signal kan bruges såfremt dit 
TV ikke har en HDMI indgang.  

TV bokse kan f.eks. købes i diverse 
supermarkeder, elektronikforretnin-
ger samt Harald Nyborg.  

Husk at boksen skal kunne modtage 
MPEG4. 

Et alternativ til ovennævnte bokse 
er YouSee boksen. 

En dyrere løsning er naturligvis at 
købe et nyt TV med digital tuner. 

Grunden til at YouSee lukker for de 
analoge kanaler skyldes udbygnin-
gen af YouSee nettet til mere stre-
aming af TV kanaler som kræver en 
større kapacitet af internetforbindel-
ser.  

En analog kanal fylder lige så meget 
som 4-6 digitale kanaler. HD kanaler 
fylder ligeledes mere end alm. Stan-
dard (SD) kanaler så pladsen er trang 
i kabelnettet.  

Det nye 4K eller UHD format er ikke i 
øjeblikket tilgængelig på YouSee ka-
belnet og forventes ikke implemente-
ret før tidligst om to til tre år da ingen 
TV kanaler pt. har planer om at sende 
i 4K (UHD) formatet. 

Udviklingen går på mere streaming af 
TV via internettet. Dette er baggrun-
den for de analoge kanalers forsvin-
den fra YouSee nettet. 

Streaming: 

Såfremt du ønsker at streame indhold 
fra f. eks Nefflix eller Viaplay kræver 
det for et signal i HD kvalitet en inter-
netforbindelse på 15 MB som mini-
mum for at kvaliteten er ok. En lavere 
hastighed betyder markant dårligere 
TV billede. 

Internet: 

I forbindelse med opgradering af ud-
styr hos Cirque i maj måned opstod 
der problemer med hastighederne hos 
flere brugere. Det var især Lindesko-
ven, Egeskoven og Bøgeskoven som 
var ramt.  

Cirque har meddelt GB den 26. au-
gust at problemerne stort set er over-
stået. Der mangler dog fortsat enkelte 
tilbagemeldinger fra ramte kunder. 

Alle systemer fungerer nu uden fejl 
og det er muligt at se aktuel status af 
internet og telefoni på følgende link: 
www.status.cirque.dk 
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Der kan man også tilmelde sig så 
man får besked via mail når der er 
problemer. Tryk på knappen SUB-
SCRIBE og skriv derefter din mail-
adresse.  Så får du besked automa-
tisk. 

Årets generalforsamling vil blive 
afholdt mandag 23.november 2015 i 
Paraplyen. 

Separat indkaldelse følger. 

 Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  
telefon og internet 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 
Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04.  
Mandag til torsdag : 8—22 
Fredag: 8—20 
Lørdag 10—16 
Søndag lukket 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontak-
tes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. 
TV/Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsæt-
ning af dine produkter, spørgsmål til 
din regning eller hvis du vil vide mere 
om os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 
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 Film i Glostrup i 100 år  
67. del: Oplevelser for alle   

Glostrup Filmklub for Børn og Unge 

starter sin 12. sæson den første 

weekend i oktober. Der er noget for 

alle aldre fra 3 �l 18.  

Ved Glostrup Kulturnat 

24. oktober er der ople-

velser især for de yngre 

om dagen og musik for 

alle hele a#enen. Gra�s 

adgang! 

Med hensyn �l filmene 

vil vi gerne have et endnu mere nu-

anceret �lbud. Vi viser nu o#e to 

a#enfilm hver dag, og vi forsøger os 

med flere af de såkaldt ”smalle” 

film.  

Filmkaravanen er et landsdækkende 

ini�a�v, hvor film med gode anmel-

delser og interna�onale priser �lby-

des �l det publikum, der ikke lige fik 

set filmene i en såkaldt ”art Cine-

ma”.  

Der er i denne sæson tale om fem 

film, og de vises kun én gang.  

21. oktober viser vi Skyerne Over Sils 

Maria med Julie�e 

Binoche og Kirsten 

Steward.  

En fin film fra 2015, 

der fortjener et større publikum.        

 

Film i oktober 
Klovn Forever 

Så er der lagt op �l den store 

grinetur igen - uden de sartere 

nuancer. Denne gang tager de to 

venner helt �l Californien.   
24. september - 6. oktober  

Far Til Fires Vilde Ferie 

Jesper Asholt er far �l fire og Kurt 

Ravn er onkel Anders. Sammen 

med elefanten Bodil er de på 

ferie ved Vadehavet.    
2-25. oktober 

Prak%kanten 

Dejlig komedie med Robert de 

Niro som pensionisten, der ikke 

kan undvære jobbet og får 

Anne Hathaway som chef.    
1-14. oktober  

Naturens Uorden  
24 årige Jacob Nossel er spas�sk 

lammet, men beslu4er at sæ4e 

en teaterfores�lling op. DOX:BIO dokumen-

tar.   
Kun 7. oktober  

Hotel Transylvania 2 

Anima�onsfilmen er et gensyn 

med hotelejer Grev Dracula og 

alle de andre hyggelige monstre - 

og deres børn.   
8-25. oktober  

The Mar%an 

Ma� Damon spiller astronauten, 

der strander på Mars, mens NASA 

forsøger at redde ham. Instrueret 

af Ridley Sco�.  

Læs mere på www.glostrupbio.dk og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Galla-premiere 
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PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage             kr.   500 (900) 
Fre, lør, søn-ell. Helligdg kr.800 (1200)               

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22    kr. 300 (700)                      

Depositum               kr. 500 (1000) 

Andre lejere: 

Kun lejere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage:             kr. 600 (1300) 
Fre, lør, søn-ell. Helligdgkr.1100(1600) 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22   kr. 300 1100)
Depositum:             kr. 500 (1000) 

 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 
Lørdag/søndag                         kr. 1.700 

Depositum            kr. 1.000 

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger  
I Hvissinge    
Hverdage                       kr. 700 (1200) 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.kr.1.000 (1500) 

5 timers tilbud på hverdage: 

Man.-tors. Mellem 10-22    kr. 350 (900)                     

Depositum           kr. 1000 

Andre lejere: 

Kun lejere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage          kr. 1.000 (1600) 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.kr 1.300 (1900) 

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22   kr.350(1300)      
Depositum              kr. 1.000   

Fælleshuse i Hvissinge 
Fælleshuset Stenagers  

Stenager 218   

Aktivitetshus Paraplyen 
Østre Lindeskov 251 

Alle spørgsmål vedr. udlejning: 
Driftskontoret 
Bøgeskoven 199 
Telefon: 4396 4322 

E-mail: drift.hvissinge@gb.dk 

Fælleshus Granskovens  
Granskoven 171  

Bemærk venligst. 
 
Paraplyen bliver et aktivitetshus pr. 1/1 2016 og kan derfor ikke udlejes efter denne dato. 
Alle nuværende bookninger i 2015 vil blive gennemført, og det er muligt at leje frem til 30/12  2015. 
Udlejnings priser i parantesen gældende pr. 1/1 2016. 
Du kan læse mere om udlejning på www.gb.dk, hvor du ligeledes kan booke fælleshusene via net-
tet., hvor al betaling foregår. Nøgler skal hentes på driftskontoret i åbningstiden. 



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 3  torsdag i måneden kl. 19.00 - 19.30 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 
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Peter Madsen Stenager 183 Formand 2714 7955 

Bitten Matthiesen Stenager  200 Næstformand 3150 0126 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ernst Iversen Stenager  209 Bestyrelsesmedlem  

Ingrid Hussmann Stenager 210 Bestyrelsesmedlem 2643 6159 

Kim Thulin Stenager 11 Suppleant  

Sam Kobbernagel Stenager 107 Suppleant  

Flemming Froholdt Stenager 163 Suppleant  

Lars Wengel Granskoven 195 Formand, SU-medlem 3027 6194 

Heidi Brandt Granskoven 51 Kasserer, legepladsudv  

Karoline Wengel Granskoven 195 Sekretær, legepladsudv.  
Inge von Halling Egeskoven 166 Bestyrelsesmedlem  
Dorthe Leth Snediker Granskoven 133 Bestyrelsesmedlem  
Heidi Henriksen Egeskoven 220 Suppleant  
Linda Kock Granskoven 181 Suppleant  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Bjarne Petersen Gadager 72 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  

Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Mette Jensen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

73 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 
 

 

 

Afd. 20 Rødkælkevej 198A. Tlf. 8830 7777, 2. torsdag i måneden 19.00 -19.30 

E-mail: Bestyrelsen@Roedkaelkevej.dk , . 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand og SU formand 8830 7777 

Henrik Lund 
Jørn Bonnesen 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

384 
124 

Næstformand  
Kasserer 

 

Kirsten Carlsen Rødkælkevej 268 Bestyrelsesmedl, referent  

Dan Brandt Rødkælkevej 410 1. suppleant, legepladser  
John Velling Rødkælkevej 66 2. suppleant  

Morten Grunwaldt Rødkælkevej 34 Bestyrelsesmedl. Webm.  

                . 
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AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Poul Vangsgaard Bøgeskoven 165 Stige/hækklipper 4344 4588 
Niels Ferdinandsen Birkeskoven 172 Redaktionsudvalg 8161 4381 
Bennie Spilker Bøgeskoven 123   

Merete Møldrup Bøgeskoven 11   
Rikke Arve Birk Bøgeskoven 63 1. suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven 186  2. suppleant 2370 7454 

Afd. 37 Egeskoven 148 . 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 
www.facebook.com/groups/1649402365339118. 

Eva Nørgaard Wojtala Egeskoven 44 Formand/SU medlem 2016 1845  
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4055 8080 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Legepladsudvalget 6064 0340 

     
Michael Bech-Jensen Egeskoven 40 Suppleant 2020 1234 
Jytte Andrea Mattisson Egeskoven 32 Suppleant 6096 1954 

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 

Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 

René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 2966 2175 

Helle Kristensen Birkeskoven 44 Indkøb, arrangementer 6063 1818 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Udlejning fælles hus 3139 4744 

Malene Sundberg Birkeskoven 8 Suppl. Referent 4012 5840 

Rene Pedersen Birkeskoven 14 Suppl. Fælleshus, beplant 2737 5169 

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Formand, OB, SU. 2714 5425 
Christina Faarborg  Ø. Lindeskov 213 kontor, fest/aktivitet  

Malene Haagen Bonnesen Ø. Lindeskov 72 Bestyrelsesmedlem  
Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer,    
   Vaskeplads nøgle  
Charlotte Hellerup  V. Lindeskov 85 Bestyrelsesmedlem  

Christian Moberg Ø. Lindeskov 217 Suppleant  
     

Christensen     

Christensen     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. tirsdag i måneden n/vaskeriet 19.30 - 20.00. 
Afd. bestyrelsen kan kontaktes på  (https:77www.facebook.com/groups/lindeskoven) 
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Dri1skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Jimmi Eibye      Varmemestre; 
Driftslederass.: Michael Clausen    Henrik Frandsen 
Driftsassistent; Dennis Helmbo                     Claus Thomsen 
Driftsassistent; Leif Bendtsen      
Overassistent: Marianne Flindt   
Assistent Nina Seistrup Sørensen 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Jimmy og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Peter og Jan   Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 11,30 – 09.00  
og fredag kl. 11.30 – 9.00 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: Mandag-torsdag kl. 10.00-14.00  samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 
 


